

事業活動収支計算書 (法人全体)

(自) 平成21年 4月 1日 (至) 平成22年 3月31日

第3号様式  
(単位: 円)

事業グループ [0003:地域サポート 虹 ]

		勘定科目	本年度決算	前年度決算	増減		
事業活動の部の収入	収入	介護保険収入	107,890,730	56,769,894	51,120,836		
		介護保険収入	107,890,730	56,769,894	51,120,836		
		利用料収入	35,133,882	18,015,175	17,118,707		
		利用者負担金収入	11,483,140	5,763,242	5,719,898		
		食費収入	8,640,408	4,611,200	4,029,208		
		居住費収入	12,164,525	7,104,000	5,060,525		
		利用料収入	2,809,809	536,733	2,273,076		
		会費・入会金	36,000		36,000		
		寄附金収入	2,460,000	8,845,287	-6,385,287		
		寄附金収入	2,460,000	8,845,287	-6,385,287		
		受託収入	3,700,046	1,033,488	2,666,558		
		受託収入	3,700,046	1,033,488	2,666,558		
		雑収入	1,014,472	122,113	892,359		
		雑収入	1,014,472	122,113	892,359		
				事業活動収入計(1)	150,199,130	84,785,957	65,413,173
		事業活動の部の支出	支出	人件費支出	82,837,180	38,870,782	43,966,398
				役員報酬	15,000		15,000
				職員給与	80,626,984	38,543,624	42,083,360
				法定福利費	2,195,196	327,158	1,868,038
事務費支出	11,933,140			4,289,387	7,643,753		
旅費交通費(務)	1,197,161			156,950	1,040,211		
研修費	226,742			1,127	225,615		
消耗品費	592,922			344,479	248,443		
器具什器費	386,835			181,017	205,818		
印刷費	2,180			560	1,620		
水道光熱費	128,574				128,574		
修繕費	3,891,856			519,450	3,372,406		
通信費	1,615,866			1,193,155	422,711		
会議費	36,892			66,377	-29,485		
広報費	71,400			98,174	-26,774		
手数料	536,601			450,250	86,351		
損害保険料	1,307,576			739,770	567,806		
賃借料	617,445			235,620	381,825		
租税公課	640,170			115,500	524,670		
福利厚生費	307,800			137,378	170,422		
雑費	69,278			49,580	19,698		
外注委託費	303,842				303,842		
事業費支出	28,933,836			18,778,720	10,155,116		
給食費	7,406,691			4,385,831	3,020,860		
教材費	226,349			320,101	-93,752		
旅費交通費(業)	943,585			542,065	401,520		
委託送迎費	1,194,400			1,311,000	-116,600		
水道光熱費	2,855,623			1,844,389	1,011,234		
消耗品費	1,084,186			567,568	516,618		
車両費	613,117			185,622	427,495		
燃料費	810,289			596,283	214,006		
器具什器費	575,033			154,214	420,819		
賃借料	13,152,315			8,817,600	4,334,715		
雑費	72,248	54,047	18,201				
減価償却費	2,542,338	2,098,079	444,259				
減価償却費	2,374,006	1,958,078	415,928				
その他の減価償却費	168,332	140,001	28,331				
		事業活動支出計(2)	126,246,494	64,036,968	62,209,526		
		事業活動収支差額(3)=(1)-(2)	23,952,636	20,748,989	3,203,647		
事業活動外収入	収入	受取利息収入	144,571	165,798	-21,227		
		受取利息収入	144,571	165,798	-21,227		
		会計単位間繰入金収入	661,608	2,300,000	-1,638,392		
		特別会計繰入金収入	661,608	2,300,000	-1,638,392		
		経理区分間繰入金収入	23,449,002	24,858,300	-1,409,298		
		経理区分間繰入金収入	23,449,002	24,858,300	-1,409,298		
				事業活動外収入計(4)	24,255,181	27,324,098	-3,068,917
		事業活動外支出	支出	会計単位間繰入金支出	391,608	2,300,000	-1,908,392
				特別会計繰入金支出	391,608	2,300,000	-1,908,392
				経理区分間繰入金支出	23,719,002	24,858,300	-1,139,298
経理区分間繰入金支出	23,719,002			24,858,300	-1,139,298		
年金共済退職金引当金繰入	89,040				89,040		
年金共済退職金引当金繰入	89,040				89,040		
		事業活動外支出計(5)	24,199,650	27,158,300	-2,958,650		
		事業活動外収支差額(6)=(4)-(5)	55,531	165,798	-110,267		